
ред. б. Име и Презиме одд училиште град ментор 1 вкупно место
1 Ема Богдановска 6 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Ирена Ѓорѓеска Цветковска 132,5 I
2 Маринела Стефановска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродором,Скопје Вангелица Поповска 132,5 I
3 Кристијан Димов 7 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Петар Ѓорговски 132,5 I


